УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 3»

(МБОУ «ЛИЦЕЙ № 3»)

ПРИКАЗ

«     03    »       июля        2023  № 01-05/

Об утверждении результатов индивидуального отбора в

специализированный класс естественнонаучной направленности и

профильные классы на 2023 – 2024 учебный год.

 В соответствии с Положением о порядке приёма обучающихся в лицейские

(профильные и предпрофильные) классы МБОУ «Лицей № 3», утвержденного

приказом директора МБОУ «Лицей № 3» от 25.04.2018 № 190, на основании

поступивших заявлений о приеме в профильные классы и химико-биологическую и

физико-информационную группы специализированного 10 «А» класса

естественнонаучной направленности, решения комиссии по проведению

индивидуального отбора в 10 «А» класс (Протокол № 1 от 30.06.2023г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты индивидуального отбора в профильные классы и

химико-биологическую и физико-информационную группы специализированного

10 «А» класса естественнонаучной направленности (Приложение 1).

2. Утвердить проект комплектования профильных классов и химико-

биологической и физико-информационной групп специализированного 10 «А»

класса естественнонаучной направленности на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение 2).

3. Заместителю директора по информатизации разместить данный приказ

на официальном сайте МБОУ «Лицей № 3» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет не позднее одного рабочего дня после его

утверждения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора                         Н.С. Давыденко

Приложение 1

к приказу директора МБОУ «Лицей № 3»

 от «___» _____________ № ________

Рейтинг обучающихся по результатам индивидуального отбора в

специализированный 10 «А» класс (химико-биологическая группа)

№

п/п
ФИО

Средний

балл

аттестата

Отметка по

профильному

предмету
Индивидуальные

достижения
Итого

Х
и

м
и

я

Б
и

о
л
о
ги

я

1.
Дзебисов Алан

Давидович
4,69 5 5  14,69

2.
Саенко Марина

Сергеевна
4,69 5 5  14,69

3.
Тростянецкая Софья

Даниловна
4,75 4 4  12,75

4.
Колесова Милена

Викторовна
4,56 4 4  12,56

5.
Слипак Степан

Алексеевич
4,31 4 4  12,31

6.
Травин Никита

Юрьевич
4,25 4 4  12,25

7.
Гляцевич Ростислав

Романович
4,19 9 2  12,19

8.
Барсукова Ксения

Эдуардовна
3,81 4 3  10,81

Рейтинг обучающихся по результатам индивидуального отбора в

специализированный 10 «А» класс (физико – информационная группа)

№

п/п
ФИО

Средний

балл

аттестата

Отметка по

профильному

предмету

Индивидуальные

достижения
Итого

Ф
и

зи
к
а

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а

1.
Гилёва Дарья

Валерьевна
5,00 5 5  15,00

2.
Крылова Ольга

Денисовна
5,00 5 5  15,00

3.
Остапенко Максим

Владимирович
4,94 5 5  14,94

4.
Афлятунова Виктория

Вадимовна
4,88 5 5  14,88

5.
Дорошенко Александра

Евгеньевна
4,69 5 5  14,69

6.
Овчинников Егор

Максимович
4,56 5 5  14,56

7.
Моисеев Тимофей

Сергеевич
4,41 5 5  14,41

8.
Лузина Анастасия

Александровна
4,81 4 5  13,81

9.
Мясникова Виталина

Олеговна
4,50 4 5  13,50

10.
Шевелёва Арина

Евгеньевна
4,50 5 4  13,50

11.
Вундер Станислав

Александрович
4,38 4 5  13,38

12.
Тазетдинов Азат

Айдарович
4,00 4 5  13,00

13.
Швецова Маргарита

Николаевна
4,56 4 4  12,56

14.
Антошкин Владислав

Дмитриевич
4,38 4 4  12,38

15.
Загорулько Никита

Сергеевич
4,38 4 4  12,38

16.
Мальцев Игорь

Эдуардович
4,38 4 4  12,38

Рейтинг обучающихся по результатам индивидуального отбора в

специализированный 10 «Б» класс (социально-гуманитарный профиль)

№

п/п
ФИО

Средний

балл

аттестата

Отметка по

профильному

предмету
Индивидуальные

достижения
Итого

О
б

щ
ес

тв
о
з

н
ан

и
е

А
н

гл
и

й
ск

и

й
 я

зы
к

1.
Гунько Анна

Владимировна
5,00 5 5  15,00

2.
Пестрикова Карина

Максимовна
4,69 5 5  14,69

3.
Проценко Виктория

Дмитриевна
4,94 4 5  13,94

4.
Акулова Софья

Денисовна
4,69 4 5  13,69

5.
Бурнашева Кира

Дмитриевна
4,69 4 5  13,69

6.
Аницина Кира

Вячеславовна
4,63 4 5  13,63

7.
Давыдова Екатерина

Петровна
4,56 4 5  13,56

8.
Шерстнева Полина

Васильевна
4,56 4 4  12,56

9.
Аникина Алина

Евгеньевна
4,50 4 4  12,50

10.
Захарченко Анастасия

Александровна
4,44 4 4  12,44

11.

Трубчанинова

Александра

Евгеньевна

4,38 4 4  12,38

12.
Зарипова Виктория

Павловна
4,25 4 4  12,25

13.
Козлова Дарья

Владимировна
4,06 3 4  11,06

14.
Литвинчук Михаил

Дмитриевич
4,06 3 4  11,06

15.
Дубинин Данил

Алексеевич
3,81 4 3  10,81

Рейтинг обучающихся по результатам индивидуального отбора в

специализированный 10 «В» класс (физико-информационная группа)

№

п/п
ФИО

Средний

балл

аттестата

Отметка по

профильному

предмету
Индивидуальные

достижения
Итого

Ф
и

зи
к
а

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а

1.
Бердышев Игорь

Сергеевич
4,31 4 4  12,31

2.
Чикалин Юрий

Евгеньевич
4,31 4 4  12,31

3.
Альков Георгий

Антонович
4,06 4 4  12,06

4.
Тарасов Игорь

Алексеевич
3,69 4 4  11,69

5.
Иванов Даниил

Андреевич
3,75 4 3  10,75

6.
Бердышев Игорь

Сергеевич
4,31 4 4  12,31

Рейтинг обучающихся по результатам индивидуального отбора в

специализированный 10 «В» класс (социально-информационная группа)

№

п/п
ФИО

Средний

балл

аттестата

Отметка по

профильному

предмету
Индивидуальные

достижения
Итого

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а

О
б

щ
ес

тв
о
з

н
ан

и
е

7.
Колтунова Кристина

Андреевна
4,69 5 5  5

8.
Перминова Валерия

Николаевна
4,44 5 5  5

9.
Иванова Екатерина

Андреевна
4,69 5 4  5

10.
Джамалова Динара

Джамаловна
4,13 5 4  5

11.
Мулинцев Егор

Александрович
4,13 5 4  5

12.
Егорова Надежда

Юрьевна
4,50 4 4  4

13.
Кареев Илья

Петрович
4,31 4 4  4

14.
Берестова Талина

Михайловна
4,25 4 4  4

15.
Шуров Артем

Александрович
3,88 4 4  4

16.
Василенко Милана

Ивановна
3,75 4 4  4

17.
Коломоец Ульяна

Сергеевна
3,81 4 4  4

18.
Иванова Анастасия

Михайловна
3,81 4 3  4

19.
Мамеев Даниил

Иванович
3,69 4 3  4

20.
Якуш Богдан

Максимович
3,69 4 3  4

21.
Тажибаева Диана

Дамировна
3,63 3 3  3

Приложение 2

к приказу директора МБОУ «Лицей № 3»

от «___» _____________ № ________

Проект комплектования профильных классов

10 «А» класс (химико-биологическая группа)

1. Барсукова Ксения Эдуардовна

2. Гляцевич Ростислав Романович

3. Дзебисов Алан Давидович

4. Колесова Милена Викторовна

5. Саенко Марина Сергеевна

6. Слипак Степан Алексеевич

7. Травин Никита Юрьевич

8. Тростянецкая Софья Даниловна

10 «А» класс (физико – информационная группа)

9. Антошкин Владислав Дмитриевич

10. Афлятунова Виктория Вадимовна

11. Вундер Станислав Александрович

12. Гилёва Дарья Валерьевна

13. Дорошенко Александра Евгеньевна

14. Загорулько Никита Сергеевич

15. Крылова Ольга Денисовна

16. Лузина Анастасия Александровна

17. Мальцев Игорь Эдуардович

18. Моисеев Тимофей Сергеевич

19. Мясникова Виталина Олеговна

20. Овчинников Егор Максимович

21. Остапенко Максим Владимирович

22. Тазетдинов Азат Айдарович

23. Швецова Маргарита Николаевна

24. Шевелёва Арина Евгеньевна

10 «Б» класс (социально-гуманитарный профиль)

1. Гунько Анна Владимировна

2. Пестрикова Карина Максимовна

3. Проценко Виктория Дмитриевна

4. Акулова Софья Денисовна

5. Бурнашева Кира Дмитриевна

6. Аницина Кира Вячеславовна

7. Давыдова Екатерина Петровна

8. Шерстнева Полина Васильевна

9. Аникина Алина Евгеньевна

10. Захарченко Анастасия Александровна

11. Трубчанинова Александра Евгеньевна

12. Зарипова Виктория Павловна

13. Козлова Дарья Владимировна

14. Литвинчук Михаил Дмитриевич

15. Дубинин Данил Алексеевич

10 «В» класс (физико-информационный профиль)

1. Бердышев Игорь Сергеевич

2. Чикалин Юрий Евгеньевич

3. Альков Георгий Антонович

4. Тарасов Игорь Алексеевич

5. Иванов Даниил Андреевич

10 «В» класс (социально-информационный профиль)

6. Колтунова Кристина Андреевна

7. Перминова Валерия Николаевна

8. Иванова Екатерина Андреевна

9. Джамалова Динара Джамаловна

10. Мулинцев Егор Александрович

11. Егорова Надежда Юрьевна

12. Кареев Илья Петрович

13. Берестова Талина Михайловна

14. Шуров Артем Александрович

15. Василенко Милана Ивановна

16. Коломоец Ульяна Сергеевна

17. Иванова Анастасия Михайловна

18. Мамеев Даниил Иванович

19. Якуш Богдан Максимович

20. Тажибаева Диана Дамировна